
60 METRES LLISOS SUB8 MASCULINS
12.30 CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
13.62 CL16840 DANTE NEBOT SÁNCHEZ 6/2/2018 CA Vilafranca
13.82 CL16929 MARC PUIG OLIVELLA 16/12/2018 CA Vilafranca
14.13 CL16898 SEBASTIÀ PIJUAN BEMBIBRE 3/9/2018 CA Vilafranca
14.30 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris

CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.
CA-3677184-A-T-sALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
CA-3778694-A-T-sALGUER COMAS PUIG 17/3/2019 CA Vilafranca
CA-3779856-A-T-sANIOL CARBONELL ASENSIO 19/3/2019 CA Vilafranca
CA-3677579-A-T-sERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
CA-3778696-A-T-sHUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
CA-3778695-A-T-sIBAI MIGUEL CARRERAS 19/9/2019 CA Vilafranca
CA-3778691-A-T-sMARC DOMINGUEZ CUSINE 29/5/2019 CA Vilafranca
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CA-3779144-A-T-sPAU CERVERA MULINARI 4/5/2019 CA Vilafranca

60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
10.12 CA-3781614-A-T-sMARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
10.49 CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
11.67 CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
11.70 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
11.91 CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At.
12.08 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
12.11 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
12.18 CL15832 GIL CHULIA LOMBAO 26/4/2016 L'Hospitalet At.
12.36 CL8111 BIEL MAGALLON GARCES 16/1/2016 CA Nou Barris
12.58 CL13421 DEREK NOGALES PLATERO 23/8/2016 runners elvendrell
12.68 CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
12.85 CL16894 MARTÍ CASALS BAQUÉS 24/7/2017 CA Vilafranca
14.13 CL13891 LUKE CAÑIZARES CARDUS 12/6/2017 Dinami-k CA Vilanova

CL15828 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At.
CA-3742975-A-T-sALEJANDRO MORENO VERA 16/9/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL5730 GUILLEM GARCIA SOLER 4/7/2016 Dinami-k CA Vilanova
CA-3678805-A-N-sMARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
CL17479 MARC SANCHIS ROVIRA 14/10/2016 runners elvendrell
CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
CA-3681516-A-T-sOLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679071-A-T-sPOL BARGUES BERGES 24/3/2017 L'Hospitalet At.
CA-3680258-A-T-sPOL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari
CL16839 TON MORATÓ CABEZAS 18/4/2016 CA Vilafranca
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60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
9.02 CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
9.25 CL5533 ERIK ANDRADE VILCHEZ 11/8/2014 CA Gavà
9.61 CL14286 ALEIX FRAILE ROURA 14/11/2015 L'Hospitalet At.
9.76 CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
9.80 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
9.81 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
9.82 CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
9.84 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
10.49 CL13469 LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
10.76 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At.
10.80 CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà

CA-3781202-A-T-sARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca
CL6676 BERNAT OLIVERAS ESTAFANELL 19/11/2015 CA Sant Celoni
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
CL12216 JOSEP COLOM CASTILLO 25/5/2015 CE Penedès
CA-3681517-A-T-sPERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CA-3778156-A-T-sROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just

120 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
CL6676 BERNAT OLIVERAS ESTAFANELL 19/11/2015 CA Sant Celoni
CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà At.
CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà At.
CL9417 BIEL VICENTE CASTELLS 16/3/2015 Cornellà At.
CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà At.
CL5533 ERIK ANDRADE VILCHEZ 11/8/2014 CA Gavà
CL12734 JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CL18077 JON FRESNEDA MORENO 16/10/2015 CA Gavà
CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà At.
CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà At.
CL13469 LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà At.
CL5528 MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 28/4/2014 Cornellà At.
CL9406 MARTI ALCANTARA REGUERO 14/6/2015 Cornellà At.
CA-3681517-A-T-sPERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca
CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
CL11070 SAMIR GHALI JUNYENT 10/3/2015 Cornellà At.
CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà At.
CL9372 XAVI EXTREMERA BAÑOS 7/12/2015 CA Gavà
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600 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
1:56.03 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
2:01.14 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
2:01.80 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
2:04.93 CL9361 PIERO GILARDI 8/10/2014 CA Gavà
2:08.37 CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
2:08.95 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At.
2:11.04 CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
2:20.08 CL11295 HANS ROBERT ROOS 6/5/2015 CA Nou Barris
2:25.11 CL7815 ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca

CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At.
CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At.
CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
CA-3678803-A-T-sDIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At.
CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At.
CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At.
CL9635 OSCAR TORREMADE PEREZ 2/1/2015 CA Gavà
CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just

SALT D'ALÇADA SUB12 MASCULINS
1.30 CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà At.
1.26 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
1.20 CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà At.
1.19 CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà At.
1.15 CL5528 MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 28/4/2014 Cornellà At.
1.10 CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà At.
1.10 CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At.
1.10 CL12216 JOSEP COLOM CASTILLO 25/5/2015 CE Penedès
1.10 CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
1.05 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
1.00 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
1.00 CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni
1.00 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
0.95 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At.
0.90 CL11659 ARNAU TARRAGO JARA 15/5/2015 L'Hospitalet At.
0.90 CL9406 MARTI ALCANTARA REGUERO 14/6/2015 Cornellà At.
0.90 CL9635 OSCAR TORREMADE PEREZ 2/1/2015 CA Gavà
0.90 CL11070 SAMIR GHALI JUNYENT 10/3/2015 Cornellà At.
0.85 CL9417 BIEL VICENTE CASTELLS 16/3/2015 Cornellà At.
0.80 CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà At.
0.80 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just

CA-3781202-A-T-sARAN MARQUÈS BAGÓ 14/3/2014 CA Vilafranca
CL14140 ARNAU GARRIGA MAIRELES 4/1/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà At.
CA-3678803-A-T-sDIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At.
CL9939 GENÍS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL11814 POL ALMUDÉVER BASSOLS 12/11/2014 CA Vilafranca
CL12877 ROGER VERDÉS GRÀCIA 4/3/2014 CA Sant Just
CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà At.
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SALT DE LLARGADA SUB8 MASCULINS
CA-3678379-A-T-sALEIX TARRAGO JARA 11/10/2019 L'Hospitalet At.
CA-3677184-A-T-sALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
CA-3778694-A-T-sALGUER COMAS PUIG 17/3/2019 CA Vilafranca
CA-3779856-A-T-sANIOL CARBONELL ASENSIO 19/3/2019 CA Vilafranca
CL16840 DANTE NEBOT SÁNCHEZ 6/2/2018 CA Vilafranca
CA-3677579-A-T-sERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
CA-3778696-A-T-sHUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
CA-3778695-A-T-sIBAI MIGUEL CARRERAS 19/9/2019 CA Vilafranca
CA-3778691-A-T-sMARC DOMINGUEZ CUSINE 29/5/2019 CA Vilafranca
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CA-3779144-A-T-sPAU CERVERA MULINARI 4/5/2019 CA Vilafranca
CA-3677254-A-T-sSAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
CL16898 SEBASTIÀ PIJUAN BEMBIBRE 3/9/2018 CA Vilafranca

SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULINS
2.82 CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At.
2.61 CL13255 VICTOR GARCIA BERNARDINO 5/5/2016 Cornellà At.
2.54 CL16839 TON MORATÓ CABEZAS 18/4/2016 CA Vilafranca
2.46 CL15828 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At.
2.17 CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
1.98 CL8111 BIEL MAGALLON GARCES 16/1/2016 CA Nou Barris
1.91 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova

CL17684 ALEIX ALSINELLA POLO 10/10/2017 Cornellà At.
CA-3742975-A-T-sALEJANDRO MORENO VERA 16/9/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL17718 ASHOT MINASYAN GYULNAZARYAN 1/12/2017 Cornellà At.
CA-3719628-A-T-sBRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà At.
CL17751 DANIEL GIMENEZ ARMERO 28/8/2017 Cornellà At.
CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
CL13421 DEREK NOGALES PLATERO 23/8/2016 runners elvendrell
CL17702 ERIC BUENO ALOS 10/8/2017 Cornellà At.
CL5730 GUILLEM GARCIA SOLER 4/7/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL17694 HUGO BOLAÑOS PALOMINO 12/10/2017 Cornellà At.
CL13071 LEO PEREZ CANALES 9/11/2016 Cornellà At.
CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà At.
CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà At.
CL13891 LUKE CAÑIZARES CARDUS 12/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
CA-3781614-A-T-sMARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
CA-3678805-A-N-sMARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
CL17479 MARC SANCHIS ROVIRA 14/10/2016 runners elvendrell
CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
CL16894 MARTÍ CASALS BAQUÉS 24/7/2017 CA Vilafranca
CL13307 NOAH FASSL CUERVA 18/8/2016 Cornellà At.
CA-3681516-A-T-sOLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova
CA-3679071-A-T-sPOL BARGUES BERGES 24/3/2017 L'Hospitalet At.
CL13389 POL MANCHEÑO DURAN 9/12/2016 Cornellà At.
CL17778 XAVI GARRIGA RODRIGUEZ 12/6/2016 Cornellà At.
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LLANÇAMENT DE PES SUB10 MASCULINS
4.23 CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At.
3.95 CL13255 VICTOR GARCIA BERNARDINO 5/5/2016 Cornellà At.
3.58 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
3.44 CL13389 POL MANCHEÑO DURAN 9/12/2016 Cornellà At.
2.62 CL15832 GIL CHULIA LOMBAO 26/4/2016 L'Hospitalet At.
1.92 CL13071 LEO PEREZ CANALES 9/11/2016 Cornellà At.

CL17684 ALEIX ALSINELLA POLO 10/10/2017 Cornellà At.
CL17718 ASHOT MINASYAN GYULNAZARYAN 1/12/2017 Cornellà At.
CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
CA-3719628-A-T-sBRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà At.
CL17751 DANIEL GIMENEZ ARMERO 28/8/2017 Cornellà At.
CL17702 ERIC BUENO ALOS 10/8/2017 Cornellà At.
CL17694 HUGO BOLAÑOS PALOMINO 12/10/2017 Cornellà At.
CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At.
CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà At.
CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà At.
CL13307 NOAH FASSL CUERVA 18/8/2016 Cornellà At.
CA-3680258-A-T-sPOL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari
CL17778 XAVI GARRIGA RODRIGUEZ 12/6/2016 Cornellà At.

LLANÇAMENT DE PES SUB12 MASCULINS
6.84 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
6.15 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At.
5.79 CL12734 JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
5.57 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
5.55 CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni

CL14286 ALEIX FRAILE ROURA 14/11/2015 L'Hospitalet At.
CL7815 ARAN VALLÈS BURGAROLAS 27/9/2014 CA Vilafranca
CL14140 ARNAU GARRIGA MAIRELES 4/1/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL9939 GENÍS SERRA VILLACAMPA 21/6/2015 CA Sant Just
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CA-3778156-A-T-sROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 MASCULINS
7.75 CL16840 DANTE NEBOT SÁNCHEZ 6/2/2018 CA Vilafranca
6.17 CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
5.54 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
14.64 CL16929 MARC PUIG OLIVELLA 16/12/2018 CA Vilafranca

CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA UMERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.
CA-3678379-A-T-sALEIX TARRAGO JARA 11/10/2019 L'Hospitalet At.
CA-3778696-A-T-sHUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
CA-3778691-A-T-sMARC DOMINGUEZ CUSINE 29/5/2019 CA Vilafranca
CL16897 MARTÍ CASTILLO SAÑUDO 7/10/2018 CA Vilafranca
CA-3779144-A-T-sPAU CERVERA MULINARI 4/5/2019 CA Vilafranca
CA-3677254-A-T-sSAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
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60 METRES LLISOS SUB8 FEMENINS
11.76 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
12.63 CL16778 ONA MARGALEF PUIG 21/1/2018 CA Vilafranca

CA-3778372-A-T-sELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
CA-3778821-A-T-sGINA BRUIX BOVER 21/9/2018 CA Vilafranca
CA-3779853-A-T-sMARTINA MARTINEZ GARCIA 21/11/2019 CA Vilafranca
CA-3779855-A-T-sMARTINA RAVENTOS OJEDA 2/5/2019 CA Vilafranca
CA-3779151-A-T-sNAIA MATALONGA MARTINEZ 3/9/2018 CA Vilafranca
CA-3777328-A-T-sONA JANE MIGUEL 18/1/2019 CA Vilafranca
CA-3678782-A-T-sONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
CA-3778825-A-T-sRUT GALLEGO CERVERA 18/9/2018 CA Vilafranca
CA-3678389-A-T-sVEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.
CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca

60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
10.02 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.83 CL16734 ELSA PAÑELLA BERNET 20/10/2016 CA Vilafranca
11.02 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
11.56 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
11.82 CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At.
12.38 CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At.
12.71 CL16775 JOANA SANZA VIDAL 30/3/2017 CA Vilafranca

CA-3778817-A-T-sBLANCA FERNANDEZ VILAPLANA 29/2/2016 CA Vilafranca
CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
CL17025 CLAUDIA NOLLA MAHUGO 15/10/2016 runners elvendrell
CA-3778819-A-T-sEVA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 30/3/2016 CA Vilafranca
CA-3681514-A-T-sJANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
CA-3681515-A-T-sLAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
CA-3779863-A-T-sLEYRE CARRILLO BLEDA 25/1/2016 CA Vilafranca
CA-3678385-A-T-sMAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At.
CL16776 MARIA CERVERA MULINARI 14/2/2017 CA Vilafranca
CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
CA-3779867-A-T-sONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca
CA-3779865-A-T-sPAULA FERRANDO RUIZ 26/7/2016 CA Vilafranca
CA-3681520-A-T-sQUERALT BATLLE PAGES 20/11/2017 Dinami-k CA Vilanova
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60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
9.28 CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà At.
9.49 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
9.54 CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
9.60 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà At.
9.78 CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà At.
9.78 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà At.
9.79 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
10.09 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà At.
10.35 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
10.37 CL13075 CLEA MUÑOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornellà At.
10.40 CL15085 ANA CIOBANU 24/9/2014 runners elvendrell
10.42 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà At.
10.50 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
10.70 CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
10.98 CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca
11.00 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.
11.23 CL8949 MARIONA GUILERA MASCLANS 2/2/2015 CE Penedès

CL7813 ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà At.
CA-3778798-A-T-sJANA RIBO BOGOPOLSKY 27/6/2014 CA Vilafranca
CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà At.
CA-3677229-A-T-sLUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà At.
CL16733 QUERALT ORTEGA PALAU 4/4/2014 CA Vilafranca

120 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
CA-3778798-A-T-sJANA RIBO BOGOPOLSKY 27/6/2014 CA Vilafranca
CL10638 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At.
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At.
CL16733 QUERALT ORTEGA PALAU 4/4/2014 CA Vilafranca
CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris

600 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
1:51.98 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
2:10.14 CL7813 ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
2:19.55 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.
2:22.91 CL10638 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At.
2:23.69 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.

CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
CL15329 LAIA BADELL GALOFRÉ 20/6/2015 CA Vilafranca

SALT DE LLARGADA SUB8 FEMENÍ
CA-3778372-A-T-sELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
CA-3778821-A-T-sGINA BRUIX BOVER 21/9/2018 CA Vilafranca
CA-3779853-A-T-sMARTINA MARTINEZ GARCIA 21/11/2019 CA Vilafranca
CA-3779855-A-T-sMARTINA RAVENTOS OJEDA 2/5/2019 CA Vilafranca
CA-3779151-A-T-sNAIA MATALONGA MARTINEZ 3/9/2018 CA Vilafranca
CA-3777328-A-T-sONA JANE MIGUEL 18/1/2019 CA Vilafranca
CL16778 ONA MARGALEF PUIG 21/1/2018 CA Vilafranca
CA-3678782-A-T-sONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
CA-3778825-A-T-sRUT GALLEGO CERVERA 18/9/2018 CA Vilafranca
CA-3678389-A-T-sVEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.
CL16779 VINYET DE LA CRUZ ACEDO 13/6/2018 CA Vilafranca
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SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENÍ
2.54 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
2.52 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
2.28 CL16734 ELSA PAÑELLA BERNET 20/10/2016 CA Vilafranca
2.03 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova

CL17930 ABRIL ANDRES MARTIN 10/12/2017 Cornellà At.
CL13254 AINET GUERRERO FERNANDEZ 31/8/2016 Cornellà At.
CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà At.
CA-3778817-A-T-sBLANCA FERNANDEZ VILAPLANA 29/2/2016 CA Vilafranca
CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
CL17709 CHLOE ANDRES DARRIBA 25/2/2017 Cornellà At.
CL17724 CHLOE SANGENIS CANOVAS 7/6/2017 Cornellà At.
CL17025 CLAUDIA NOLLA MAHUGO 15/10/2016 runners elvendrell
CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At.
CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà At.
CA-3778819-A-T-sEVA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 30/3/2016 CA Vilafranca
CL17769 GABRIELA CANUTO ALVAREZ 1/7/2016 Cornellà At.
CL17686 GALA ARAGONESES MARIN 22/11/2017 Cornellà At.
CA-3681514-A-T-sJANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL17928 JULIA BERNADO LUKASHOVA 15/9/2017 Cornellà At.
CA-3681515-A-T-sLAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà At.
CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà At.
CL16777 MARIONA DOMINGUEZ CUSINÉ 20/12/2017 CA Vilafranca
CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà At.
CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At.
CL17726 NORA BENITO ALMANSA 14/4/2017 Cornellà At.
CA-3779867-A-T-sONA RAVENTOS ESCODA 13/6/2016 CA Vilafranca
CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà At.

LLANÇAMENT DE PES SUB10 FEMENÍ
2.32 CL13254 AINET GUERRERO FERNANDEZ 31/8/2016 Cornellà At.

CL17930 ABRIL ANDRES MARTIN 10/12/2017 Cornellà At.
CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà At.
CL17709 CHLOE ANDRES DARRIBA 25/2/2017 Cornellà At.
CL17724 CHLOE SANGENIS CANOVAS 7/6/2017 Cornellà At.
CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At.
CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà At.
CL17769 GABRIELA CANUTO ALVAREZ 1/7/2016 Cornellà At.
CL17686 GALA ARAGONESES MARIN 22/11/2017 Cornellà At.
CL16775 JOANA SANZA VIDAL 30/3/2017 CA Vilafranca
CL17928 JULIA BERNADO LUKASHOVA 15/9/2017 Cornellà At.
CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At.
CA-3779863-A-T-sLEYRE CARRILLO BLEDA 25/1/2016 CA Vilafranca
CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà At.
CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà At.
CA-3678385-A-T-sMAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At.
CL16776 MARIA CERVERA MULINARI 14/2/2017 CA Vilafranca
CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà At.
CL17726 NORA BENITO ALMANSA 14/4/2017 Cornellà At.
CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà At.
CA-3779865-A-T-sPAULA FERRANDO RUIZ 26/7/2016 CA Vilafranca
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LLANÇAMENT DE PES SUB12 FEMENÍ
6.75 CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà At.
6.39 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
6.32 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
6.11 CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà At.
5.72 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà At.
5.14 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà At.
4.96 CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà At.
4.73 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà At.
4.35 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà At.
3.44 CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà At.
3.12 CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At.
3.03 CL13075 CLEA MUÑOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornellà At.

CA-3677229-A-T-sLUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà At.

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 FEMENÍ
9.42 CL16778 ONA MARGALEF PUIG 21/1/2018 CA Vilafranca
8.74 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova

CA-3778825-A-T-sRUT GALLEGO CERVERA 18/9/2018 CA Vilafranca



60 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS
8.72 CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
8.76 CL4362 MARTINA GÓMEZ ROJALS 28/8/2013 CA Cambrils
8.78 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
8.88 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
8.89 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.
8.90 CL9464 ALBA ORTA MORGADO 3/8/2012 Cornellà At.
8.91 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
9.22 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
9.23 CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
9.31 CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
9.42 CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
9.57 CA-3778697-A-T-sJÚLIA NAVARRO CONTRERAS 4/7/2013 CA Vilafranca
9.61 CL14948 EMMA BASTARDAS AZNAR 25/7/2012 CE Penedès
9.62 CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
9.68 CL93931 SAMRAWIT BOSCH FOS 30/4/2012 CA Vilafranca
9.93 CL9781 PAULA AGUDO BROCAL 29/12/2012 CA Gavà
10.17 CL14020 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari
10.18 CL70 ONA CISSE VEGA 28/12/2012 Cornellà At.
10.32 CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà At.
10.50 CL13081 GIULIA ORTIZ FUGGETTA 17/11/2012 Cornellà At.
10.54 CL8569 INES ROMERO ANGEL 9/10/2012 Cornellà At.

CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
CL14309 ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
CL13082 BET MUÑOZ MARRUEDO 28/4/2012 Cornellà At.
CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
CL8836 EVA VANDEVOORDE BARRACHINA 14/5/2012 CE Penedès
CL5732 GINA LUCCHETTI CALLAO 1/5/2013 Dinami-k CA Vilanova
CA-3681889-A-T-sISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès
CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà At.
CL10735 LENA GAUDRE 13/10/2013 CE Universitari
CL11760 MARIA MOLIST MONTOYA 18/2/2013 CE Universitari
CA-3781516-A-T-sONA CATEURA MUÑOZ 7/7/2012 CE Penedès
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60 METRES LLISOS SUB16-18 FEMENINS
8.17 CL11449 ELSA ARGÜERA BELLIDO 17/1/2011 CA Vilafranca
8.20 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
8.24 CL17087 TXELL PICAS VIA 31/12/2009 CA Vilafranca
8.29 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.31 CL5743 JULIA MARGALEF GALAN 30/9/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.32 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
8.52 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/2011 CA Parets
8.56 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedès
8.62 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
8.62 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
8.65 CL11317 CLÀUDIA PI BUIRA 24/3/2009 CA Vilafranca
8.66 CL11321 DANIELA ARQUES NARANJO 15/1/2009 CA Vilafranca
8.74 CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
8.80 CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
8.81 CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
8.82 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
8.88 CL16708 AYA KHABZAOUI 8/5/2010 CA Vilafranca
8.89 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
9.03 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.03 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
9.05 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
9.08 CL3450 MARIONA PIERA PAJE 19/11/2011 CE Universitari
9.10 CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
9.10 CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/2011 CE Penedès
9.18 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
9.19 CL12785 JULIA RAYA MATEO 18/8/2010 CA Nou Barris
9.44 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
9.47 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At.

CL86394 ARAN MORERA MARTI 24/8/2008 CE Penedès
CL7115 BERTA CLAVERO JOU 13/7/2009 CE Penedès
CL15860 BLANCA GOMEZ CARBO 24/4/2009 CE Penedès
CA-3781529-A-T-sLUCIA DELGADO FELIPE 6/12/2010 CE Penedès
CT3133 LUCIA PLAZA TEIJERA 2/10/2010 UGE Badalona
CL16476 VALERIA HERNANDEZ OLIVA 24/7/2011 L'Hospitalet At.

600 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS
1:52.61 CL9464 ALBA ORTA MORGADO 3/8/2012 Cornellà At.
1:54.93 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
1:56.07 CL121 MARTINA GARCIA CARRILLO 15/6/2012 Cornellà At.
1:57.48 CT2278 BERTA SILVESTRE HERNANDEZ 11/5/2013 CA Cambrils
1:59.97 CA-3778697-A-T-sJÚLIA NAVARRO CONTRERAS 4/7/2013 CA Vilafranca
2:02.41 CL11811 EMMA BADELL GALOFRÉ 5/8/2013 CA Vilafranca
2:03.44 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
2:07.42 CL11760 MARIA MOLIST MONTOYA 18/2/2013 CE Universitari
2:10.12 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
2:11.80 CL450 AITANA DEMBILIO TAMARIT 3/11/2012 L'Hospitalet At.
2:12.59 CL124 NEUS LORENTE MARTIN 17/2/2012 Cornellà At.
2:16.33 CA-3778700-A-T-sRITA GUAUS CAPDEVILA 1/2/2013 CA Vilafranca
2:16.95 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.

CL5791 ELISA GUILERA MASCLANS 16/9/2012 CE Penedès
CL14948 EMMA BASTARDAS AZNAR 25/7/2012 CE Penedès
CL16924 EMMA VILLARROYA ABEGON 6/3/2013 CE Penedès
CL8836 EVA VANDEVOORDE BARRACHINA 14/5/2012 CE Penedès
CL6276 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At.
CL12378 MARIA GUILERA SÁNCHEZ 15/3/2012 CA Vilafranca
CL16482 NEUS CAPDEVILA SERRA 12/6/2013 L'Hospitalet At.
CL95084 OLIVIA MANGAS BOTEY 23/11/2012 CE Universitari
CA-3781516-A-T-sONA CATEURA MUÑOZ 7/7/2012 CE Penedès
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600 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS
1:43.89 CL84018 MARTA LLORCA SIMO 9/7/2011 CE Universitari
1:45.47 CL2484 MARIONA CREHUET RATERA 10/9/2010 CE Universitari
1:50.71 CL94496 MARTA TOMAS ESTEVE 27/1/2011 CE Penedès
1:51.59 CL7718 MERCÈ GAGO ROSERO 8/3/2011 CA Vilafranca
1:55.65 CL141 NATALIA VIRTUDES RUIZ MORENO 25/6/2011 Dinami-k CA Vilanova
1:56.97 CL7390 CLÀUDIA ESPINOSA RODRÍGUEZ 5/12/2011 CA Cambrils
2:00.37 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUÑAS 11/3/2011 CA Parets
2:02.36 CL96645 QUERALT MULERO MONTOYA 22/4/2011 CA Nou Barris
2:03.02 CL89586 ITZEL CORONA RIVERA 13/12/2011 CA Nou Barris
2:03.77 CL96455 ELBA ROCHA BATLLE 12/11/2011 Dinami-k CA Vilanova
SALT D'ALÇADA SUB14 FEMENINS
1.35 CL9462 ANTIA PRIETO ESTEVEZ 19/7/2012 Cornellà At.
1.30 CL5595 IVET BALLBE CASADO 17/12/2012 Cornellà At.
1.26 CL10735 LENA GAUDRE 13/10/2013 CE Universitari
1.25 CL14020 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari
1.23 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
1.20 CL95084 OLIVIA MANGAS BOTEY 23/11/2012 CE Universitari
1.15 CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
1.10 CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
1.05 CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
1.05 CL6278 JANA VILADOMAT RABAT 4/7/2013 L'Hospitalet At.

CL84217 AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà At.
CL14309 ALBA SANCHEZ CENDRENO 5/3/2012 L'Hospitalet At.
CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
CL12187 EMMA PRATS JUNYENT 3/8/2012 Cornellà At.
CL13081 GIULIA ORTIZ FUGGETTA 17/11/2012 Cornellà At.
CL8569 INES ROMERO ANGEL 9/10/2012 Cornellà At.
CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
CL6276 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At.
CL2622 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At.
CL121 MARTINA GARCIA CARRILLO 15/6/2012 Cornellà At.
CL12307 NATALIA COLOM CASTILLO 5/10/2013 CE Penedès
CL16482 NEUS CAPDEVILA SERRA 12/6/2013 L'Hospitalet At.

SAT DE LLARGADA SUB16-18 FEMENÍ
5.50 CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
5.37 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO 14/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.96 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ 1/12/2008 CE Penedès
4.90 CT3093 ALOMA SOSA REINOSO 17/12/2009 CA Parets
4.89 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
4.83 CT3062 ELENA MARIN IGUALADA 7/5/2011 CA Parets
4.82 CL11321 DANIELA ARQUES NARANJO 15/1/2009 CA Vilafranca
4.64 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
4.57 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.48 CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/2011 CE Penedès
4.47 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just
4.26 CL4145 AMARA ROMERO ROMERO 25/3/2010 CA Atletesvng.org
4.25 CL10773 MARTINA LOPEZ LOPEZ 27/6/2011 CA Nou Barris
4.22 CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At.
4.18 CT2347 NOA ALCANTARA VINARDELL 29/3/2010 CA Sant Just
4.07 CT2350 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CA Sant Just
3.88 CL16476 VALERIA HERNANDEZ OLIVA 24/7/2011 L'Hospitalet At.

CL7115 BERTA CLAVERO JOU 13/7/2009 CE Penedès
CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
CA-3781529-A-T-sLUCIA DELGADO FELIPE 6/12/2010 CE Penedès
CL94496 MARTA TOMAS ESTEVE 27/1/2011 CE Penedès
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60 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS
8.47 CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
8.54 CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornellà At.
8.74 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
8.75 CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ 15/6/2012 CA Nou Barris
9.12 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
9.13 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
9.48 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
9.58 CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
9.80 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
10.35 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
10.49 CL4784 ELOI ALCAIDE ESTAPE 21/9/2012 Cornellà At.

CL6554 ARNAU OLIVERAS ESTAFANELL 25/7/2013 CA Sant Celoni
CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà At.
CL3319 GAEL CUESTA ALFARO 20/4/2013 CE Penedès
CA-3781436-A-T-sGENIS BERNAUS ROMEU 16/3/2012 CE Penedès
CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
CA-3781622-A-T-sMANEL CORONA RIVERA 16/8/2013 CA Nou Barris
CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
CA-3678817-A-T-sPAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.
CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.
CL92301 SERGI TRUJILLO PASTELLS 20/9/2013 CA Sant Celoni

60 METRES LLISOS SUB16-18 MASCULINS
8.27 CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
8.40 CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/4/2011 CE Penedès
8.49 CL8834 VICTOR LORENTE PÉREZ 19/5/2011 CE Penedès
9.33 CL803 ARITZ SORIA SALAT 27/9/2011 CE Penedès
9.37 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
9.40 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just
9.77 CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.

CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
CL4044 BRUNO MAROÑO GLANC 9/12/2010 CE Penedès
CL81205 ELOI MATEU RAVENTOS 8/9/2009 CA Vilafranca
CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/2011 CE Penedès
CL11923 QUIRZE FITA LLOP 11/6/2010 CE Penedès

600 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS
1:50.12 CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà At.
1:52.96 CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà At.
1:56.45 CL3319 GAEL CUESTA ALFARO 20/4/2013 CE Penedès
1:59.16 CA-3781622-A-T-sMANEL CORONA RIVERA 16/8/2013 CA Nou Barris
2:07.02 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
2:41.43 CL16713 ROC HERNÀNDEZ ORTIZ 12/6/2013 CA Vilafranca

CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà At.
CA-3781436-A-T-sGENIS BERNAUS ROMEU 16/3/2012 CE Penedès
CL3316 NIL SURIOL GUAL 4/8/2012 CE Penedès
CA-3678817-A-T-sPAU HERNANDEZ ARIAS 15/12/2012 L'Hospitalet At.
CA-3684260-A-T-sPOL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.

600 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
1:40.73 CL6864 ARNAU VILADOMS AYALA 4/4/2011 CE Penedès
1:41.27 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedès
2:16.43 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/2011 CA Sant Just

CL803 ARITZ SORIA SALAT 27/9/2011 CE Penedès
CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010 CA Sant Celoni

800 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
CL81155 BERNAT COLL GARCIA 9/9/2009 Dinami-k CA Vilanova
CL80602 IKER VARON CHAO 18/12/2009 CA Parets
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SALT D'ALÇADA SUB14 MASCULINS
1.40 CL12112 SAMUEL SOUTO MONGE 30/1/2012 Cornellà At.
1.35 CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
1.32 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
1.31 CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
1.31 CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà At.
1.27 CL90142 ATILA HERNANDEZ RAYA 24/2/2012 Cornellà At.
1.27 CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà At.
1.26 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
1.23 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
1.21 CL14599 BRUC FITA LLOP 10/9/2013 CE Penedès
1.05 CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
1.05 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni

CL9466 BERNAT CIENFUEGOS AMIGO 2/5/2012 Cornellà At.
CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès

SALT DE LLARGADA SUB16-18 MASCULINS
4.52 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
4.43 CT2355 CARLOS SEGURA BUENO 25/7/2011 CA Sant Just
4.31 CT2488 LLUC JUBANY ANGLADA 5/10/2010 CA Sant Celoni
2.73 CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/2011 CE Penedès

CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedès
CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.
CL6511 GUILLEM VALLE MONSÓ 25/5/2010 CA Sant Celoni
CL10375 JONATAN MORTE PUBILL 6/11/2011 CA Sant Celoni
CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just
CL11923 QUIRZE FITA LLOP 11/6/2010 CE Penedès
CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/4/2011 CE Penedès
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